



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

M. BIRCH HOLDING APS
SKARVADVEJ 160, 9382 TYLSTRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

Marianne Birch Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M. Birch Holding ApS Skarvadvej 160 9382 Tylstrup
	CVR-nr.: 38 27 78 39 Stiftet: 22. december 2016 Kommune: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Birch Jakobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i en associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en kapitalandel i et associeret selskab. Det associerede selskab har realiseret et overskud i regnskabsåret 2021, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har efter statusdagen solgt sine kapitalandele i det associerede selskab. Salget har medført en regnskabsmæssig avance. Efter salget er selskabets egenkapital reetableret.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		0	135.833
Eksterne omkostninger.....		-4.527	-4.526
DRIFTSRESULTAT.....		-4.527	131.307
Andre finansielle indtægter.....		0	116.550
Andre finansielle omkostninger.....		-12.609	-12.148
RESULTAT FØR SKAT.....		-17.136	235.709
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-17.136	235.709
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	135.833
Overført resultat.....		-17.136	99.876
I ALT.....		-17.136	235.709

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Likvide beholdninger.....		5.254	9.883
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.254	9.883
AKTIVER.....		5.254	9.883
PASSIVER			
Selskabskapital.....		51.000	51.000
Overført resultat.....		-376.121	-358.985
EGENKAPITAL.....		-325.121	-307.985
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		326.007	313.466
Anden gæld.....		4.368	4.402
Kortfristede gældsforpligtelser.....		330.375	317.868
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		330.375	317.868
PASSIVER.....		5.254	9.883
Eventualposter mv.	2		
Medarbejderforhold	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	51.000	-358.985	-307.985
Forslag til resultatdisponering.....		-17.136	-17.136
Egenkapital 31. december 2021.....	51.000	-376.121	-325.121

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	325.000	
Kostpris 31. december 2021.....	325.000	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-325.000	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	-325.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	
 Eventualposter mv.		 2
Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for en associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut, der pr. 31. december 2021 havde en uudnyttet trækingsret på 1,3 mio. kr.		
	2021	2020
 Medarbejderforhold		 3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
